R q. 17.

¹¹ q. 17. limitat. 22. num. 13. Marta de jurid. 3. p. capit. 14. num. 32. fol. 328. Qui omnes dicunt hanc dictiōnem, nisi, positam in sententiis, facere eas conditionales, secundum Decimū in d. cap. præterea, notabili t. per illum textum Lapum allegatione 73. n. 4. Rotam dēf. 9. in fin. alibi 444. extra Rotam in finalibus verbis de dolo & contumacia, in novis.

Secundū limitat., quod licet judec Ecclesiasticus posuit (etiam pendente appellatione ab excommunicatione partē latē, quā est excommunicatus ligatus, ut dicunt illi) devenire ad denuntiationem, & ejus publicationem, nec tunc dicetur attentare: *juxta textum in c. pastoralis, § verum, ibi, ipsum excommunicatus denuntiari potest ut aliis eviteatur, de appellatioibus, ubi latē Philipp. Franc. 3. & per totum, & ceteri Doctores, Specula, titulus de appell. §. novissime, Lancelot. Conrad. de pretore, §. 2. de officio prat. in causis civi. lib. cap. de appellat. num. 20. versiculo 5. quando excommunicatus, Rota decisione 36. alibi 426. si Decanus, §. ex eodem facto de procur. in novis, & post Abbatem, & Franchum in d. §. verum, & Joannem Andream in cap. venerabilibus, de sententiis excommunicati, in 6. tenet Marant. in speculo, questione 2. 3. part. principali, num. 167. Petrus Duciā regul. 42. num. 8. versiculo ultimo fallit, in 1. part. Lancelot. Robert. de attentatis, 2. part. cap. 12. limitat. 21. num. 8. & à principio, *Ægidius decisione 411. denuntiationis parti, Joannes Baptista Alfinus in præsidicatis, §. 7. c. 5. limit. 136. versiculo 136. citato, num. 2. Romanus conf. 482. n. 5. incipit in causa premisso, Colmas in pragmat. Sancto Gallicano, super extr. atq. agnt ad vitanda scandala, in verbo specialiter, varias omnes redentes rationes, tum qui denuntiatio est confessiva, & ecclesiastia ad excommunicationem, & ex eo etiam interposita appellatione ab excommunicatione potest fieri: tum etiam quia cum excommunicatione pura secum trahit executionem, excommunicatus per denuntiationem amplius non ligatur, & nihil ad executionem addat, cum respectu ipsius excommunicati, censura repellit eum à communicatione, celebratione, catechismo, actibus excommunicatoe veritis, nota Felin. in cap. Rodulphus, n. 38. ad finem, de re script. Cov. in cap. alma mater, 3. p. re scriptio, §. 2. nu. 11. Joan. Guttier. rez, canonicanum quaq. 1. c. num. 36. cum sequentibus, ubi ad hoc propositum alia plura adducit, & à num. 53. latē apponit stylum, modumque proferendi huiusmodi declarations, & denuntiations, & affigendi latrones, seu zedulones Romanam Curiam. Vide Marquissian. de commiss. 1. part. cap. 19. n. 17.**